

خبر

حریفان جهانی والیبال ایران رونمایی شدند

● مراسم قرعه‌کشی مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان در سال ۲۰۱۴، دوشنبه‌شب در اورشوا، پایتخت لهستان برگزار شد و تیم‌ملی والیبال ایران حریفان خود را شناخت. این رقابت‌ها با حضور ۲۴ تیم از هشت تا ۳۰ شهریور سال آینده در شش‌شهر لهستان برگزار خواهد شد. طی قرعه‌کشی انجام‌شده تیم‌ملی والیبال کشورمان در گروه چهارم از مسابقات قهرمانی جهان با تیم‌های ایتالیا، فرانسه، بلژیک و تیم اول و چهارم منطقه نورسکا هم‌گروه شده است. تاکنون حضور ۱۶ تیم این رقابت‌ها در مسابقات انتخابی مشخص شده که تیم‌ملی والیبال ایران در قاره آسیا نخستین تیم صعودکننده به این رویداد جهانی بوده است. گرومبندی این مسابقات به این شرح است:

گروه اول: لهستان (میزبان)، آرژانتین، صربستان، استرالیا، تیم سوم قاره آفریقا و ونزوئلا

گروه دوم: برزیل، تیم دوم منطقه نورسکا، آلمان، تیم اول آفریقا، کره‌جنوبی و فنلاند

گروه سوم: روسیه، بلغارستان، تیم سوم منطقه نورسکا، تیم دوم آفریقا، چین و تیم پنجم منطقه نورسکا

گروه چهارم: ایتالیا، تیم اول منطقه نورسکا، ایران، فرانسه، تیم چهارم منطقه نورسکا و بلژیک

از هر گروه چهار تیم به مرحله بعد صعود می‌کنند تا دوگروه دوم مرحله دوم برای عنوان‌های اول تا شانزدهم با یکدیگر مبارزه کنند. اما نکته جالب‌توجه بازی افتتاحیه مسابقات والیبال قهرمانی جهان در لهستان که دیدار بین تیم میزبان و صربستان خواهد بود این است که برگزارکنندگان رقابت‌ها قصد دارند این دیدار را در استادیوم ۵۸هزارنفری فوتبال شهر ورکلاف به نمایش بگذارند. این برای اولین‌بار بعد از مسابقات سال ۱۹۵۲ مسکو است که یک مسابقه والیبال در یک استادیوم روزن برگزار می‌شود. مسابقات قهرمانی جهان با بازی‌های آسیایی تقریباً هم‌زمان است. مسوولان فدراسیون والیبال عنوان کرده‌اند اولویت اصلی آنها مسابقات قهرمانی جهان است.

توافق قوجان‌نژاد با «چارتون»

● به گزارش پایگاه اینترنتی هلندی Adnet رضا قوجان‌نژاد در آستانه پیوستن به باشگاه چارلتون انگلیس قرار دارد که در رقابت‌های دسته‌یک انگلیس حضور دارد. به گفته این سایت، دو باشگاه استانداردلیژ و چارلتون برای انتقال رضا قوجان‌نژاد به توافقات اولیه دست یافتند و مهاجم ایرانی به‌زودی برای امضای قرارداد با چارلتون راهی انگلیس می‌شود.

خسرو حیدری، یکی از ارکان مهم تیم‌ملی و استقلال در بازی استقلال مقابل ذوب‌آهن در لیگ آسیب دید و کادرفنی استقلال و تیم‌ملی را نگران کرد، با این حال معاینات دقیق‌تر مشخص کرد آسیب‌دیدگی این بازیکن تکنیکی خیلی هم جدی نیست. خسرو مثل سایر ملی‌پوشان در این روزها علاوه‌بر فکر کردن به بازی‌های تیم باشگاهی‌اش، دغدغه اجرashدن برنامه‌های تیم‌ملی را هم دارد. هافبک راست آبی‌ها تاکید دارد برای حضور آبرومندانه تیم‌ملی باید حمایت مناسب‌تری از تیم‌ملی صورت بگیرد و امکانات فعلی در شأن تیمی که قرار است در جام‌جهانی نماینده ملت ایران باشد، نیست.

❖ در بازی با ذوب‌آهن آسیب دیدی و خیلی زود تعویض شدی، وضعیت مصدومیت چگونه‌است؟

بعد از اینکه «ام‌آرای» گرفتم مشخص شد باید سه هفته از میادین دور باشم و فیزیوتراپی کنم.

❖ دو، سه بازی بعدی استقلال و احتمالاً فینال جام حذفی را از دست می‌دهی، به اردوی تیم‌ملی می‌رسی؟

اردوی تیم‌ملی که یک‌ماه بعد است تا آن‌موقع آماده می‌شوم. پزشک‌م اعلام کرده بعد از سه‌هفته می‌توانم بازی کنم.

❖ در این روزها هر ملی‌پوشی که مصدوم می‌شود این نگرانی برای هواداران تیم‌ملی به وجود می‌آید که مبدا اتفاق‌های جام‌جهانی ۲۰۰۶ تکرار شود و ستاره‌های تیم‌ملی نتوانند با آمادگی کامل در جام‌جهانی حاضر شوند، مخصوصاً شما که امسال زیاد مصدوم شدی؟

خدا را شکر؛ وضعیت من خیلی بد نیست. هفته بعد دردم برطرف می‌شود و از سه‌هفته بعد می‌توانم بازی کنم. من این فصل تنها یکبار مصدوم شده‌ بودم. آن هم از ناحیه ساق پا بود و این مصدومیت به آن ربطی ندارد، منتها چون کمی زود بازی کردم دوباره مشکل پیدا کردم و کمی مصدومیت طول کشید.

❖ استقلال هفته‌های مهمی پیش‌رو دارد، هم در لیگ و هم در جام‌حذفی شانس قهرمانی دارید بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا هم که در راه است چقدر این شانس را برای استقلال قایلی که بتواند این فصل دو جام ببرد؟

در جام‌حذفی شانس‌مان بیشتر است چون با دو بازی می‌توانیم قهرمان شویم در لیگ هم شانس داریم. بردن دو جام ایده‌آل است اما کار سختی است اگر حداقل یک جام را ببریم با این همه بازیکن مصدوم، محروم و انتقالی که داشتیم کار بزرگی کردیم و نتیجه راضی‌کننده‌ای است.

❖ از بازیکنان انتقالی گفتی، بعد از انتقال پژمان منتظری و جواد نکونام گفته می‌شود تیموریان هم در راه قطر است، شما چطور؟ پیشنهاد نداری؟

نه، من پیشنهادی ندارم از پیشنهاد آندو هم خبر ندارم.

❖ برسییم به تیم‌ملی، با اینکه ما به جام‌جهانی رقتیم ولی در چند ماه گذشته اخبار پیرامون تیم‌ملی چندان امیدوارکننده نبود، اردوها لغو شد، الان هم می‌گویند تیم‌ملی مشکلات ملی‌زیادی دارد و جیب فدراسیون خالی است...

بعد از بازی با کره‌جنوبی وقتی ما خدمت آقای روحانی رسیدیم ایشان قول هرگونه کمک و مساعدت را دادند و عنوان کردند تمامی مخارج تیم‌ملی پرداخت می‌شود و تیم‌ملی نباید نگرانی از بابت بازی تدارکاتی، اردو و منابع مالی داشته باشد. با این حال ما بازیکنان در چندماه اول اصلاً نتوانستیم دور هم جمع شویم.



عکس: مصدوم حیدری

خسرو حیدری، ملی‌پوش استقلال در گفت‌وگو با «شرق»:

امکانات باید در شأن تیم‌ملی باشد

اردویی نداشتیم بازی تدارکاتی هم انجام ندادیم. این اتفاقات خوب نبود. این چند ماه باقی‌مانده خیلی مهم است. همه باید دست به دست هم بدهیم تا پرچم ایران در برزیل بالا برود. تیم‌ملی در جام‌جهانی نماینده کل مردم ایران است. ما باید برویم آنجا و نماینده خوبی برای کشورمان باشیم. اینطور نباشد که تنها برویم و سه تا بازی انجام بدهیم و برگردیم. در این شرایط ما هنوز حتی یک بازی تدارکاتی هم انجام ندادیم. این در حالی است که تیم‌هایی مثل کره‌جنوبی، ژاپن و استرالیا هفت، هشت بازی تدارکاتی داشتند. ژاپن تیم قوی‌تری است اما به مراتب تدارک بهتری داشته است. در این شرایط ما توانستیم در رده‌بندی فیفا تیم اول آسیا باشیم ولی از لحاظ امکانات و تدارکات خیلی پایین‌تر از دیگر تیم‌ها هستیم. انشالله حداقل از این به بعد شرایط مهیا شود. از فروردین اردوهای اصلی تیم‌ملی شروع می‌شود انشالله از آن زمان به بعد دیگر مشکلی وجود نداشته باشد و آقای کی‌روش بتواند اردوهای مدنظرش را برگزار کند. چند بازی تدارکاتی در حد جام‌جهانی برگزار کنیم. جام‌جهانی شوخی‌بردار نیست، مثل بازی با تایلند و لبنان نیست باید تدارک مناسب داشته باشیم.

❖ برای انجام برنامه‌های آقای کی‌روش، فدراسیون

و وزارت ورزش که بودجه کافی ندارند، قرارداد اسپانسر فدراسیون هم که لغو شد، به نظر می‌رسد تنها راه‌حل کمک دولت است؟

بله، من از دولتمردان می‌خواهم به تیم‌ملی کمک کنند جام‌جهانی هر چهار سال یکبار است و برای ما که بعد از هشت‌سال بوده، همه باید دست به دست هم بدهیم تا تیم‌ملی نسبت به دوره قبل موفق‌تر باشد. در این میان خیلی مهم است که دولت به تیم‌ملی کمک کند تا تدارکات تیم‌ملی در شأن تیم اول آسیا باشد. انشالله این اتفاق می‌افتد.

❖ مشکل دیگر تیم‌ملی تداخل بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا با برنامه‌های کارلوس کی‌روش است. کی‌روش تاکید دارد تمامی بازیکنان باید در اردوها حاضر باشند در سوی دیگر هم مسوولان سپاهان و استقلال تاکید می‌کنند این حق آنهاست و انتقاد کرد. او در بخشی از صحبت‌هایش سرمربی لیگ قهرمانان آسیا استفاده کنند. شما به‌عنوان یک ملی‌پوش باسابقه که چند مرتبه‌ای هم در لیگ قهرمانان آسیا شرکت

کردی چه راه‌حلی برای حل این مشکل داری؟

این نکته را باید در نظر داشت که حقوق بازیکنان را باشگاه‌ها پرداخت می‌کنند، با وجود این باشگاه‌های ما آمادگی تعامل با تیم‌ملی و اینکه از حق خود بگذرند را دارند. این موضوع، موضوع بسیار مهمی است و حتما باید بین باشگاه و مسوولان تیم‌ملی تعامل به وجود بیاید و خدانکرده کار به اختلاف ختم نشود. اگر توافقی صورت نگیرد اول از همه ملی‌پوشان متضرر می‌شوند. بین باشگاه و تیم‌ملی قرار می‌گیرند. نباید برنامه‌ریزی طوری باشد که بازیکنان بروند اردو، بعد از آن سر دنیا بیایند و در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنند. این کارها به بازیکنان ضربه می‌زند و آنها را فرسوده می‌کند. باید تصمیمی گرفته‌شود که به نفع ایران باشد. باید با تعامل مشکل را حل کرد. اردوی تیم‌ملی را دیرتر شروع کرد یا باشگاه‌ها از حق خود بگذرند.

❖ شما از تعامل گفتی ولی به نظر نمی‌رسد استقلال و سپاهان که بیشترین ملی‌پوش را دارند با کی‌روش در حال تعامل باشند؟

من با شناختی که از آقای فتح‌الله‌زاده و قلعهنوی دارم می‌دانم آنها به منافع تیم‌ملی فکر می‌کنند. اگر جلسه‌ای بین آنها و آقای کی‌روش برگزار شود تمامی مشکلات حل خواهد شد.

حاشیه

تهدید نکونام به افشاکری

● بازم هم جنجال و بازم تهدید به افشاکری؛ تهدیدهایی که هیچ‌گاه عملی نمی‌شود و تنها چند روز هیاهویی رسانهای است که در آخر کار هم همه کاسه‌و‌کوزه‌ها بر سر رسانه‌ها می‌شکنند و دو طرف دعوا تنها به سادگی از کنار ماجرا می‌گذرند. این‌بار نوبت نکونام و امیر قلعهنویی است که به یکدیگر اتهام بزنند. هافبک میانی تیم فوتبال استقلال و کاپیتان تیم‌ملی ایران که چندی قبل به‌خاطر اختلافاتی که با کادر فنی آبی‌پوشان پیدا کرد راهی فوتبال کویت شد و در تازه‌ترین مصاحبه خود بدون اینکه نامی از امیر قلعهنویی ببرد، وی را تهدید کرده در صورت ادامه مصاحبه‌هایش، اتفاقات پشت‌پرده‌ای را افشا خواهد کرد که نشان می‌دهد برخی نزدیکان سرمربی آبی‌پوشان چه اقداماتی را در این تیم انجام می‌دهند. جواد نکونام در مصاحبه با روزنامه خبرورزشی سنکوتش را بعد از جدایی از استقلال و پیوستن به تیم الکویت کویت شکست و بدون اینکه نامی ببرد به‌شدت از سرمربی و برخی نزدیکان قلعهنویی انتقاد کرد. او در بخشی از صحبت‌هایش سرمربی استقلال را به عوامفریبی متهم کرده و گفته است: «در این مدت صحبت‌هایی مطرح شده که درست نبود. عوامفریبی دیگر کافی است. این تاکتیکی است برای فرار از انتقادها که دیگران را جلو هواداران قرار بدهیم و خودمان را تبرئه کنیم.» اما یکی از مهم‌ترین بخش‌های مصاحبه نکونام به جایی برمی‌گردد که او امیر قلعهنویی را تهدید به افشاکری در باره‌ای از مسایل کرده است: اگر بعضی‌ها به حرف‌زدن‌هایشان ادامه دهند، مجبور می‌شوم حرف‌هایی بزنم که باب‌میلشان نباشد. مجبور می‌شوم قضیه ایمان موسوی‌ها و قضیه سربازی‌رفتن اطرافیان را بگویم تا مردم بفهمند در استقلال چه خبر است. در آن‌سو علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال معتقد است نکونام فدایی کی‌روش است و از ترس اینکه از تیم‌ملی خط‌نخورد، به حرف‌های او گوش می‌دهد. مدیرعامل استقلال در مورد جنگ لفظی امیر قلعهنویی و نکونام هم می‌گوید: مسوولیت فنی یک تیم با سرمربی آن است و ممکن است در مقطعی بازیکن با مربی هم‌عقیده نباشد ولی در نهایت این سرمربی است که تصمیم می‌گیرد. شاید امیر قلعهنویی و نکونام در مقطعی نتوانستند با هم کار کنند ولی دلیل بر این نمی‌شود که چنین صحبت‌هایی مطرح شود همانطور که ما صحبت نمی‌کنیم او هم نباید این صحبت‌ها را بگوید.



نوروز ۹۳

Emirates

LUXURY TOUR پرواز هواپیمایی امارات ایرباس A۳۸۰

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی موریس

دمای هوا ۳۰°

موریسی

۲۰، ۳۰، ۴۰، ۵۰، ۶۰ فروردین

- ۷ شب و ۸ روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی
- صبحانه، ناهار، شام Full board
- سه گشت تمام روز با پرداخت کلیه ورودیه ها

TAMASSA MAURITIUS HOTEL
هتل ۴* فوق تاپ (۱۰ هکتار مساحت)



SOFITEL IMPERIAL MAURITIUS
هتل ۵* تاپ (۹ هکتار مساحت)



SHANTI MAURICE HOTEL
هتل ۵* فوق تاپ (۱۵ هکتار مساحت)



برزیل آرژانتین

۲ شب سانوپانولو+ ۵ شب ریودو ژانیرو+ ۲ شب آبشار ایگواسو برزیل+ ۱ شب ایگواسو آرژانتین + ۳ شب بوئنس آیرس

آفریقای جنوبی

۴ شب کیپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی + ۲ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

www.Deltaban.ir

دلتابان

تماس تا ۸ شب
ایام تعطیل باز است

۲۲۰۲ ۲۲۹۰

تلفن ویژه موریس، برزیل ، آفریقا

۲۲۲۲ ۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

جمیرا امارات تاور



جمیرا کریک ساید



جمیرا بیج offer



جمیرا زعبیل سرای



هتل ارکید، اونیو، کاپتورن، تردیز، بولمن سیتی ستر، مترو پلیتن پلاس، فرمونت

اجرای تور های گروهی